
Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования 

«Детская школа искусств № 12» 

ИНН:1657025973 КПП:165701001 

 ОГРН: 1021603147719 

420044, г.Казань, ул.Волгоградская,26  

тел./факс 8(843)564-81-73, 

E-mail: dmhsh12@mail.ru; Muz.Horeog12@tatar.ru  

Муниципаль бюджет учреждениесе 

өстәмә белем бирү 

"12-нче номерлы балалар сәнгать мәктәбе» 

ИНН:1657025973 КПП:165701001 

 ОГРН: 1021603147719 

420044, Казан шәһәре, Волгоград ур., 26 

 тел./факс8(843) 564-81-73, 

E-mail: dmhsh12@mail.ru;Muz.Horeog12@tatar.ru 

 

 

ПРИКАЗ        БОЕРЫК 
       

 от «_14_»__02__2023г.       №__16__ 

«Об участии в городском празднике «Масленица» 

 

 

В связи с участием учащихся музыкального отделения школы в городском 

празднике «Масленица» 25 февраля 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить выезд обучающихся музыкального отделения в количестве – 6 

человек в сопровождении преподавателей Самигуллиной Л.И., Шакирова 

А.Р., Галеева А.Р., Вагаповой Т.Б. 

1. Проведение инструктажа, контроль по технике безопасности и правилам 

поведения в общественных местах возложить на Самигуллину Л.И., 

Шакирова А.Р., Галеева А.Р., Вагапову Т.Б. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru
mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru

